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Bize kendinizi tanıtır mısınız? 
Tart, farklı sektörlerde faaliyet gösteren bireysel ve 
kurumsal markalarımız için hızlı, verimli ve sonuç odaklı 
internet ve mobil tabanlı tanıtım, e-ticaret ve iş 
geliştirme projeleri hayata geçirmekteyiz. Kod mimarisi, 
görsel tasarım ve e-ticaret sistem ve uygulamalarında 
uzmanlığımızı yansıtacak gizli tariflerimizi, 
markalarımıza sunmaktan büyük keyif alıyoruz. 

Tart hangi tatlarda uzman? 
Özel web siparişleri, tanıtım kampanyaları üstlendik; 
portallar hazırladık; teknik her konuda destek vermeye ve 
hizmet sağlayıcılığı yapmaya başladık. 2005’ten itibaren 
innovasyon odaklı bütünlükçü yaklaşımımızı daha geniş bir 
kitleye taşımaya karar verdik ve Tart Yeni Medya Mutfağı 
ortaya çıktı.
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Tart’ın en çok kullandığı 

malzemeler nelerdir? 
Tart mutfağından eksik olmayan malzemeler vardır. 
Tart’ın tabanını bir bardak fonksiyonellik, bir tutam 
süreklilik katarak, güvenilirlik ayarında pişiriyoruz. 
İnteraktif kremasının kıvamına dikkat ederek, dinamik 
biçimde servis ediyoruz. İçindeki bileşenleri güncel 
tutmaya, zengin ve orjinal tarifleri uygulamaya özen 
gösteriyoruz. Bu noktada Tart’ı kim için ve ne amaçla 
yaptığımızı göz önünde bulundurarak, erişilebilir ve 
doyurucu olmasına çalışıyoruz 
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Tart pişirmek nasıl bir süreç? 
İşimizi ve mutfağımıza giren markaları önemsiyoruz; 
dolayısıyla projelerimizi, müşteri memnuniyeti ve kalite 
odaklı bir sürecin ürünü olarak görüyoruz. “Hedefleri iyi 
saptayarak, altyapı ile tasarımın doğru bileşimini 
yakalamak ve etkin uygulamalar yapmak” mottosunu 
mutfağımızın baş köşesine astık. 



Süreçleri tek tek belirtmek gerekirse :

Markaların (müşteriler) iletişim, tanıtım ve pazarlama 
ihtiyaçlarının doğru çözümlemek, 


Son teknolojik araç ve bileşenleri değerlendirmek, 

Görsel ve interaktif trendleri takip etmek, 


Hedef kitleye uygun ortam ve konseptlerin belirlemek, 

Etkinlikleri optimum geri dönüş alacak biçimde 
planlamak, 

Orjinal, tutarlı ve kalıcı yaklaşımlarla marka imajını 
geliştirmek, 


Marka-kitle iletişim ve pazarlama ağlarının güvenlik ve 
stabilitesini sağlamak. 
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Neden Tart’larınız bu kadar popüler? 
Çünkü markanızın Tart’tan beklentileri ve Tart’ın 
markanıza sunabilecekleri, ancak teknoloji ve tasarımla 
sınırlıdır. Tart New Media’ya geldiğinizde, markanızı 
teknolojik gelişmelere ve değişen eğilimlere ayak 
uydurabilecek biçimde konumlandırmak üzere harekete 
geçiyoruz. Hız ve iletişim kavramları ile ifade 
edilebilecek sanal ortamda, gerçekçi ve işlevsel sonuçlar 
elde etmek için kesintisiz Ar-Ge anlayışına sahibiz. 
İstenilen lezzete ulaşmak için deneyler yapmaktan 
kaçınmıyoruz. Dolayısıyla;

Kurumiçi ve kurumdışı operasyonları iyileştirme yoluyla iş 
kalitesini arttırmak, 


Sanal ve reel mecralarda tutarlı ve güçlü bir marka imajı 
oluşturmak, 


Marka bilinirliğini arttırmaya yönelik tanıtım stratejileri 
belirlemek ve etkinlikler düzenlemek, 

Varolan ve potansiyel müşterileri ile etkin, kesintisiz ve 
güvenilir iletişim ve pazarlama ağları kurmak isteyen 
markalar Tart mutfağının kapısını çalıyorlar. 
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Tart’ın tadına bakan gurmeler kimler?
Müşterilerimizin mutfağımızdan mutlu ayrıldıklarına emin 
olmak ve Tart’larımızı beğenenlere her seferinde farklı 
lezzetler sunmak bizim için çok önemli! 2002’den beri, 
sektöründe lider firmaların projelerimize duydukları 
güvenden ve dile getirdikleri memnuniyetten güç alarak 
sürekli yenileniyor ve yolumuza devam ediyoruz. 
Markalarımızın bizimle paylaştıkları fikirlerden ilham 
alarak, yenilikçi ve önemli projelere beraber imza 
atıyoruz. 



İşte gurme sıfatını sonuna dek hakeden bazı markalar
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Tart’ın tadına bakan gurmeler kimler?

MAYADROM
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Bu lezzetli Tart nerede bulunur?
Tart’a ulaşmak çok kolay. Biraz boğaz havası, biraz huzur,

akşamına balık ekmek isterseniz sizi Arnavutköy’e 
ofisimize bekleriz...

Telefon : +90 212 265 0 666 (Pbx)

Adres : Abdülhak Molla Sokak No:42 Arnavutköy / İSTANBUL

Faks : +90 212 263 9 393

E-Posta : info@tart.com.tr



rejimde misin? hiç sanmıyoruz...


